

Váš dopis zn
Ze dne 22. 1. 2018
Naše zn.

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota
Telefon 972 235 775
Mobil 725 345 959
E-mail drvota@szdc.cz

Datum 5. 2. 2018

Vážený pan

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
<[REDACTED]>

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane [REDACTED],

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SZDC) obdržela dne 22. 1. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující:

- 1) *přehled mostních konstrukcí ve správě SZDC a souvisejících subjektů, které evidujete v normové kategorii VI a VII dle ČSN 736220 a ČSN 736221.*
- 2) *návrh soupisu všech dopravních opatření, která považujete za nezbytná s ohledem na mostní konstrukce ve špatném technickém stavu (kategorie VI a VII).*

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

K bodu č. 1) žádosti Vám sdělujeme, že v kategorii VI a VII dle ČSN 736220 a ČSN 736221 není u SZDC evidován žádný silniční most.

K bodu č. 2) žádosti Vám sdělujeme, že vzhledem ke skutečnostem uvedeným k bodu č. 1) nepožadujeme žádná dopravní opatření.

S pozdravem

Mgr. Jakub Ptačinský
ředitel odboru komunikace

v z. Ing. Tomáš Drvota
vedoucí oddělení komunikace s veřejností
(dokument je opatřen elektronickým podpisem)